

E.S.E HOSPITAL SAGRADO CORAZON DE JESUS NIT 846.000.471 – 5

ADENDA Nº 01.

PROCESO No. CONVOCATORIA PÚBLICA No. H.S.C.J-001 DE 2016.
OBJETO: CONVOCATORIA PÚBLICA PARA LA SELECCIÓN DEL REVISOR FISCAL PRINCIPAL Y EL
SUPLENTE DE LA EMPRESA SOCIAL DEL ESTADO HOSPITAL SAGRADO CORAZON DE JESUS DE LA
HORMIGA MUNICIPIO VALLE DEL GUAMUEZ DEPARTAMENTO DEL PUTUMAYO.

La Suscrita Secretaria de La Junta Directiva de la E.S.E Hospital Sagrado Corazón De Jesús, Por Medio De la Presente Adenda se Permite realizar la Siguiente Modificación a los términos de la Presente Convocatoria así;

En los términos de Condiciones de la convocatoria Publicada se señala:

La Gerente de la E.S.E Hospital Sagrado Corazon de Jesús en cumplimiento de la delegación Estatutaria otorgada por la Junta Directiva de la Empresa Social del Estado Hospital Sagrado Corazon de Jesús de la Hormiga Putumayo.

Al respecto se permite Aclarar que existe un error en el tenor literal del Documento, por cuanto quien únicamente tiene la potestad de realizar la presente Convocatoria para elección del Revisor Fiscal es la Junta Directiva de la E.S.E Hospital Sagrado Corazon de Jesús, por consiguiente se realiza la Siguiente modificación del texto el cual quedara así:

La Junta Directiva de la E.S.E Hospital Sagrado Corazón De Jesús en cumplimiento de lo dispuesto en el numeral 6 del artículo 195, 228 y 232 de la ley 100 de 1993, artículo 203 del Código de Comercio, parágrafo 2 del artículo 13 de la ley 43 de 1990, artículo 22 del decreto 1876 de 1994, Acuerdo N° 06 de 2015 y acta de Sesión Ordinaria N° 009 Del 29 de Septiembre de 2016 de la Junta Directiva de la Empresa Social del Estado Hospital Sagrado Corazon de Jesús, y las demás normas Concordantes CONVOCA

A su vez se realiza la Aclaración mediante la presente Adenda de que quien suscriben la presente Convocatoria es Sorrel Parissa Aroca, en calidad de Presidente De La Junta Directiva E.S.E H.S.C.J y Mile Mayerlin Morillo en calidad de Secretaria de la Junta Directiva de la E.S.E H.S.C.J.

Finalmente se realiza la Siguiente modificación en el Cronograma del proceso de Convocatoria el Cual quedara así:

CRONOGRAMA ACTIVIDAD	FECHA Y HORA	LUGAR
Publicación De La Convocatoria	Desde el día 19 de Octubre de 2016 hasta el día 20 de Octubre de 2016.	Página Web H.S.C.J http://hospitalhormiga.gov.co Secretaria de Gerencia
2. Recepción De Propuestas.	Fecha de cierre y límite para la presentación de propuestas es el día 21 de Octubre de 2016 desde las 07:30 a.m. a 12 00 pm y desde las 02:00 p.m. hasta las 5:00 p.m.; no se aceptarán propuestas presentadas por fuera del término anteriormente establecido.	Oficina de Secretaria de Gerencia Hospital Sagrado Corazon de Jesús de la Hormiga Putumayo ubicado en el Barrio la Parque Vía a El Rosal.
3. Realización de acta de Recepción de Propuestas y Traslado a la Junta Directiva de las Propuestas Presentadas y Publicación De la Misma.	El día 24 de Octubre de 2016. Hora 05:00. p.m.	Cartelera de la ESE H.S.C.J. y Página web: www.hospitalhormiga.gov.co

¡El Hospital Amigo!



E.S.E HOSPITAL SAGRADO CORAZON DE JESUS NIT 846.000.471 – 5

and the second s		
4. Radicación de Oficio de Traslado ante Junta Directiva de las Propuestas Presentadas.	25 de Octubre de 2016	Junta Directiva de la E.S.E. Ciudad: Mocoa
5. Estudio de las Propuestas, hojas de Vida y Entrevista a los oferentes.	26 de Octubre de 2016 a las 09:30 a.m.	Junta Directiva de la E.S.E Auditorio de la Secretaria de Salud Departamental del Putumayo. Ciudad: Mocoa.
6) Publicación de Informe de evaluación de Propuestas hoja de vida, entrevista y resultados.	Inmediatamente después a la Finalización del Estudio de las Propuestas, hojas de Vida y Entrevistas	Página web: www.hospitalhormiga.gov.co. y/o secretaria de gerencia ESE H.S.C.J.
7. Comunicación de Adjudicación del contrato al Proponente favorecido.	27 de Octubre de 2016 hora 08:00 a.m.	Página web: www.hospitalhormiga.gov.co y/o secretaria de gerencia ESE H.S.C.J.
8. Aceptación por escrito del Revisor Fiscal principal y EL suplente.	28 de Octubre de 2016.	Secretaria De Gerencia ESE H.S.C.J
9. Posesión de Revisor Fiscal Principal y el Suplente	31 de Octubre de 2016.	Junta Directiva de la E.S.E Auditorio de la Secretaria de Salud Departamental del Putumayo. Ciudad: Mocoa.
10. Elaboración suscripción y formalización del contrato.	01 de Noviembre de 2016.	Oficina Jurídica ESE H.S.C.J.

Dada en el Valle del Guamuez, La Hormiga Putumayo, a los Veinticuatro (24) Días del mes de Octubre de del años Dos Mil Dieciséis (2016).

MILE MAYERLIN MORILLO GOMEZ. SECRETARIA J. DIRECTIVA E.S.E. H.S.C.J